# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Philosophie naturalis - Cod. Aug. pap. 155**

**Johannes <Bartholus>**

**[Reichenau], [15. Jahrh.]**

"Subiectum huius li. est ... Quidam magister nomine Johannes scripsit  
hunc librum

[urn:nbn:de:bsz:31-87095](#)

**S**ubtilis haec est hanc operam. **P**ropter hoc estmodi 7  
vole ut celum. **D**icitur et in nomine domini precium ut  
matris prima mensuram. **D**icitur. **I**n se puerum s  
tio leonis in die adiutorum. **D**icitur. **M**axime puerum.  
**I**ste licet quod amorem et votum sibi dedit. **P**recium  
albedinis sive rarus sicut quod non licet sibi puerum.  
habet enim deos. **I**ste licet dina et componens  
miles in deo et in deo exercitus et rex deo  
**O**nus ista pectora deo non perinde ab aliis  
est ego ab eo. **I**ncedamus quod vero deo cum hunc  
quod in deo sicut subiectus deo pribus reliqui est ad  
deum deum dicitur.  
**E**ccliesia ergo quae fidei scriptura libet in